
YABOK s.r.o.   

                                       5. Května 267/51 

                                       289 23  Milovice 

                                       www.tenzi.cz 

                                       IČO: 27204235 

                                       DIČ: CZ27204235 

 

 

 
                                   tel.: +420 792 333 565                

                                  email: prodej@yabok.cz 

 

  

 

  

Baktericidní tekuté mýdlo určené k hygienickému 

mytí rukou. Dermatologicky testováno. Povolení k 

obchodování s biocidním přípravkem 7303/18. 

POUŽITÍ: - hygiena rukou v gastronomii - 

domácnosti - lékařské praktiky (zdravotnictví) 

SLOŽENÍ: - <5% kationtových povrchově aktivních 

látek - <5% neionogenních povrchově aktivních látek 

- pomocné látky 

Účinné látky: Alkyl (C12-16) dimethylbenzyl 

amoniumchlorid (ADBAC / BKC (C12-16)) - 0,5 g / 

1 00 g 

POUŽITÍ: Používejte bez ředění. Naneste 3 ml 

přípravku na mokré ruce, vtírejte po dobu 60 sekund 

a omyjte je vodou. 

Technický list 

SYMBOL pH 

     SP-19 5 

 

SAPONE DEZ EXTRA 



YABOK s.r.o.   

                                       5. Května 267/51 

                                       289 23  Milovice 

                                       www.tenzi.cz 

                                       IČO: 27204235 

                                       DIČ: CZ27204235 

 

 

 
                                   tel.: +420 792 333 565                

                                  email: prodej@yabok.cz 

 

  

 

 

- Způsobuje vážné podráždění očí. - Škodlivý pro 

vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně - 

vyplachujte vodou. Odstraňte kontaktní 

čočky, jsou-li nasazené a lze snadno provést. 

Pokračujte ve vyplachování. - Pokud podráždění očí 
přetrvává: Vyhledejte lékařskou pomoc / ošetření 
DATUM PRODEJE: 36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby / série a datum exspirace jsou uvedeny 

na obalu. 

DALŠÍ INFORMACE: Další informace naleznete v 

bezpečnostním listu. 

Kontaminované nádoby by měly být zcela 

vyprázdněny. Po vyprázdnění nádobu několikrát 
vypláchněte. Prázdný kontejner může být skladován 

v kontejnerech pro sběr plastových obalů nebo může 

být dodán specializované společnosti k recyklaci. 

Likvidace by měla být v souladu s národními / 

mezinárodními předpisy 

NEBEZPEČÍ: 


